

Johtoryhmän muistio

Aika 8.10.2024 klo 10.00–11.30

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone

Läsnäolijat Tommi Kasurinen kunnanjohtaja
Mari Palolahti hallintojohtaja
Ilkka Korhonen sivistysjohtaja, toimialajohtaja
Reetta-Mari Tammela tekninen johtaja, toimialajohtaja
Marianne Mäki vt. kehittämiskoordinaattori, kehitysjohtajan sijasta, talousasiat
Anne-Marie Kalla viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö
Pirjo Kyrö talouspäällikkö

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja
Anne-Marie Kalla, muistion laatija

Poissa: Minna Huhtamalla, henkilöstön edustaja

Käsiteltiin seuraavia valmistelussa olevia asioita:

Valtuuston lähetekeskustelu

Käytiin läpi valtuuston lähetekeskustelun perusteella taloussuunnittelussa huomioon otettavat asiat. Valtuustossa tuli jonkin verran uusia esityksiä taloussuunnitteluun, ei karsintaa.

Yritys- ja kehittämisspalvelujen huomiot

Avustukset: Elokuvakomissiota varten on varattu määräraha HOL:n tuen sijaan. Lisäksi varattu oma AV-tuotantokannustinraha ja määräraha elinvoimaa lisääviin avustuksiin, joka toteutetaan julkisena jatkuvana avustushakuna määrärahan puitteissa.

Aluematkailun markkinointiin on varattu määräraha ja ostopalvelun tuottaja on kilpailutuksessa. Saavutettavuutta tuetaan lentoyhteyksien ja julkisen liikenteen tuilla. Liityntäliikenteestä Ski-Bussi liikenteelle on tehty alustava markkinointikartoitus, jonka perusteella liityntäliikenteestä tehdään suorahankintapäätös.

Lasten ja nuorten vapaa-ajan harrastuskuljetusten kokonaissuunnittelu tehtävä ja huomioitava määrärahassa. SAKK:n kanssa keskustellaan opiskelijoiden ja kuljetusten osalta yhdistämismahdollisuudesta ja kustannuksista.

Oppisopimuskoulutus - ja kesätyötuki yrityksille on hallinnon budjetissa, päätöksiä valmistellaan yritys- ja kehittämisspalveluissa. Kunta on vuosittain varannut ylimääräisen oppisopimustuen yrityksille. Se on 5 000 euroa. Tarkistetaan ylimääräisen yritystuen taso.

Haettujen hankkeiden omarahoitusosuudet on varattu budjettiin, odotetaan päätöstä useammasta hankkeesta. Hankkeiden seurannan toimintamallia kehitetään.



Metsähallituksen kanssa neuvotellaan matkailuneuvonnan järjestämisestä. Neuvonnan digitalisoinnin mahdollisuudet huomioidaan jatkossa.

Elinkeinopuolella monia vuosittaisia tapahtumia, johon osallistutaan tai itse ollaan järjestämässä, mm. Spirit of Inari, elinkeinoseminaari, Kirkkoniemen tapaamiset jne. Tehdään seuraaville vuosille suunnitelmaa näistä, esim. vuorovuosin seminaarien järjestämiseksi.

Kaikilla toimialoilla tulee olla talouden suunnitelmatekstit valmiina 20.10.mennessä. Viedään hallinnon osalta taloussuunnitelma kunnanhallitukseen 4.11. Hallinnon tekstit valmiiksi maanantaihin 15.10.mennessä.

Sivistystoimeen vaikuttavia asioita on mm. kevyen liikenteen kehittäminen, saamenkieliset palvelut ja niiden rahoittaminen. Oikeusministeriön avustus saamen kielilain mukaisiin kustannuksiin on pienentymässä, kunta pitää oman määrärahatason ennallaan, ei korota. Ensijaisesti kustannetaan lakisääteiset käännökset, tulkkaukset jne. Saamen kielikoulutukseen määrärahan puitteissa.

On käyty keskustelua siitä, että Tilapalvelut määrittää kiinteistöjen vuokratason sivistystoimen osalta, mm. koulukiinteistöt ja Laphan toimintojen tilat. Sivistystoimen tuloksen ennakointi vuoden 2024 osalta tarkastellaan talouspäällikön kanssa.

Teknisen toimen taloussuunnittelun tekstit ovat melko valmiina. Saariselän kehittämisrahasto - EU:n hankehaku infran kehittämiseksi mahdollinen. Jatkossa ratkaistava liikenneturvallisuusasiat, mm. kevyen liikenteen ratkaisut sekä todetaan korjausvelka nykyisessä infrassa.

Hallinnon budjetissa on koko henkilöstön kuntoutusmääräraha eli TYKY-toimintaan varattu raha, johon kuuluu henkilöstöillallinen, työpaikkakohtaiset TYKY-päivät ja ePassi. Esitetään epassin korotus 60 eurosta 150 euroon, tulee huomioida määrärahakorotus ko. kustannuspaikalle.

TE-palvelut siirtyvät kuntiin 1.1.2025. Osallisuuskeskuksen toiminta jatkossa päätettävä, nyt palkkatukityöllistetty vetää toimintaa.

Osallistava budjetointi pidetään 10 000 eurossa. Kriteerinä voi olla esimerkiksi juhlavuoteen valmistautuminen.

Kuntastrategiakuvat

Kunnanjohtaja esitteli kahden paikallisen graafikon tekemät strategiakuvat, joita on mahdollista käyttää kouluilla opetuksessa, esityksissä jne. strategian havainnollistamiseksi. Töiden sisältö perustuu keväällä hyväksytyyn kuntastrategiaan ja työtä on tältä osin ohjattu kunnasta. Ulkoasu/-muoto perustuvat graafikoiden taiteellisiin valintoihin. Kunnanjohtaja toivoi, että materiaalia hyödynnettäisiin sopivissa tilanteissa mahdollisimman laajasti. Materiaalia kehitetään jatkossa, jos se katsotaan tarpeelliseksi ja kuvista on todettu olevan hyötyä.



Saamen kieliviikko (43)

Saamen kieliviikon kunniaksi järjestetään saamen kielikahvila torstaina 24.10. klo 13–15 Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteen ”kahvilassa”. Osallistua voivat opettajien johdolla mm. saamenkieliset luokat ja kahvila on kaikille avoin. Anne-Marie kokoaa tiedotteeseen kaikki kieliviikon tapahtumat.

Valtuustossa esillä olleet Nuorisovaltuuston (NuVa:n) kärkihakkeet

Kun NuVan asioita viedään eteenpäin, niin mainitaan ne Nuvan kärkihankkeina ja annetaan palautetta NuValle kuinka asiat etenevät vaikka Nuvan edustaja onkin sivistyslautakunnassa.

Muuta ajankohtaista:

SAKK:n johtoryhmän kanssa palaveri yhteisesti edistettävistä asioista 20.11.

Pelastuslaitoksen kanssa käydään läpi varautumiseen liittyvät asiat PAPU- harjoituksen kokemusten perusteella 28.11.

Käsitellään jatkossa viestintää vaativat asiat yhteisesti johtoryhmässä, jotta voidaan suunnitella ja resursoida viestintää ajoissa. Katsaus tapahtuneisiin ja tuleviin tapahtumiin.

Seuraava johtoryhmä on 22.10.klo 10.00

